
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DR. DAHLIFAH

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020

Judul Peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis perusahaan

Deskripsi

Mampu memahami konsep dasar 

akuntansi dan peranan akuntansi 

dalam kegiatan bisnis perusahaan----

RUANG VEX -AKUNTANSI16 KODE 

AKSES yt3t3y

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis perusahaanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Peranan akuntansi dalam kegiatan 

bisnis perusahaan
39

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul Persamaan dasar akuntansi 

Deskripsi

Mampu memahami persamaan 

dasar

akuntansi dan mencatat transaksi 

bisnis

yang terjadi ke dalam persamaan 

dasar

akuntansi sampai menyajikan 

laporan keuangan secara sederhana

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Persamaan dasar akuntansi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 2.	Persamaan dasar akuntansi 35

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Persamaan dasar akuntansi 

1.&nbsp;&nbsp;&nbs

p;&nbsp; Mampu 

memahami 

persamaan

dasar

akuntansi dan 

mencatat transaksi 

bisnis yang terjadi ke 

dalam persamaan

dasar akuntansi 

sampai menyajikan 

laporan keuangan 

secara sederhana

2.&nbsp;&nbsp;&nbs

p;&nbsp; &nbsp;

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan jasa

Deskripsi

Mampu menganalisis dan mencatat

transaksi bisnis perusahaan jasa ke

dalam buku harian (jurnal

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan jasa  4.	EBOOK



2 Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan jasaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Analisis transaksi bisnis untuk 

perusahaan jasa 
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Analisis transaksi bisnis untuk 

perusahaan jasa

																	

																	

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 21-10-2020 s/d 29-10-2020

Judul Proses pengikhtisaran

Deskripsi

Mampu memposting transaksi 

bisnis

dari buku harian ke buku besar dan

menyiapkan neraca saldo sebelum --

--RUANG VEX -AKUNTANSI16 KODE 

AKSES yt3t3y 

penyesuaia

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Proses pengikhtisaran EBOOK



2 Proses pengikhtisaran EBOOK

3 Proses pengikhtisaran LINK

4 Proses pengikhtisaran LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Proses pengikhtisaran 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Proses pengikhtisaran

Mampu memposting 

transaksi bisnisdari 

buku harian ke buku 

besar 

danmenyiapkan 

neraca saldo 

sebelumpenyesuaian.

																2

1 Oktober 

																	



2 Proses pengikhtisaran

Mampu memposting 

transaksi bisnisdari 

buku harian ke buku 

besar 

danmenyiapkan 

neraca saldo 

sebelumpenyesuaian.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul JURNAL PENYESUAIAN

Deskripsi

Mampu membuat jurnal 

penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 JURNAL PENYESUAIAN EBOOK

2 JURNAL PENYESUAIAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 JURNAL PENYESUAIAN 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 JURNAL PENYESUAIAN

																	

Mampu membuat 

jurnal penyesuaian 

Penyesuaian

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6



Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020

Judul Penyelesaian siklus akuntansi perusahaan jasa

Deskripsi

Mampu membuat jurnal penutup 

neraca

saldo setelah penutupan dan jurnal

pembalik.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Penyelesaian siklus akuntansi perusahaan jasaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Penyelesaian siklus akuntansi 

perusahaan jasa
40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Penyelesaian siklus akuntansi 

perusahaan jasa

																	

Mampu mengerjakan 

kertas kerjaneraca 

lajur dan menyajikan 

laporankeuangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul JURNAL PENUTUP

Deskripsi

MAMPU MEMBUAT JURNAL 

PENUTUP ( INGAT BATAS UPLOAD  

TUGAS SAMPAI HAI MINGGU 

TANGGAL 8 NOVEMBER 2020 JAM 

23.00 WIB)



Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 JURNAL PENUTUP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 JURNAL PENUTUP 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 JURNAL PENUTUP

									Mampu 

membuat jurnal 

penutup neracasaldo 

setelah penutupan 

dan jurnalpembalik. 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER PENGANTAR AKUNTANSI I

Deskripsi

KERJAKAN SOAL ESSAY  

PENGANTAR AKUNTANSI DI MENU 

UJIAN DALAM WAKTU 4 JAM ( DARI 

JAM 12.30-16.30) DENGAN 

KETENTUAN YANG ADA DALAM 

SOAL

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

1
UJIAN TENGAH SEMESTER 

PENGANTAR AKUNTANSI I
UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul JURNAL UMUM PEMBELIAN PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi

Mampu memahami karakteristik 

perusahaan dagang serta 

memberikan ilustrasi akuntansi 

untuk perusahaan dagang 

khususnya akuntansi pembelian

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 JURNAL UMUM PEMBELIAN PERUSAHAAN DAGANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
JURNAL UMUM PEMBELIAN 

PERUSAHAAN DAGANG
40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
JURNAL UMUM PEMBELIAN 

PERUSAHAAN DAGANG

																	

Mampu memahami 

karakteristik 

perusahaan dagang 

serta memberikan 

ilustrasi akuntansi 

untuk perusahaan 

dagang khususnya 

akuntansi pembelian



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul TM. 10 JURNAL UMUM PENJUALAN  BARANG DAGANG

Deskripsi

Mampu memahami karakteristik 

perusahaan dagang serta 

memberikan ilustrasi akuntansi 

untuk perusahaan dagang 

khususnya akuntansi penjualan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM. 10 JURNAL UMUM PENJUALAN  BARANG DAGANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM. 10 JURNAL UMUM PENJUALAN  

BARANG DAGANG
40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
JURNAL UMUM  PENJUALAN 

PERUSAHAAN DAGANG

																	

									Mampu 

memahami 

karakteristik 

perusahaan dagang 

serta memberikan 

ilustrasi akuntansi 

untuk perusahaan 

dagang khususnya 

akuntansi 

penjualan								



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul TM.11.JURNAL KHUSUS PERUSAHAAN JASA DAN DANGANG

Deskripsi

Mampu menerapkan sistem 

akuntansi manual dengan 

menggunakan jurnal khusus dan 

buku pembantu untuk perusahaan 

dagang

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM.11.JURNAL KHUSUS PERUSAHAAN JASA DAN DANGANGEBOOK

2 TM.11.JURNAL KHUSUS PERUSAHAAN JASA DAN DANGANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM.11.JURNAL KHUSUS 

PERUSAHAAN JASA DAN DANGANG
39

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
JURNAL KHUSUS PERUSAHAAN 

DAGANG DAN JASA

																	

Mampu menerapkan 

sistem 

akuntansimanual 

dengan 

menggunakan 

jurnalkhusus dan 

buku pembantu 

untukperusahaan 

dagang

2
JURNAL KHUSUS PERUSAHAAN 

DAGANG DAN JASA

																	

Mampu menerapkan 

sistem 

akuntansimanual 

dengan 

menggunakan 

jurnalkhusus dan 

buku pembantu 

untukperusahaan 

dagang

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul POSTING JURNAL KHUSUS  KE BUKU BESAR

Deskripsi

Mampu memposting transaksi 

bisnis

dari buku harian ke buku besar dan

menyiapkan neraca saldo sebelum 

penyesuian.

(Assalamullaikum. mohoh maaf hari 

ini ibu tidak bisa hadir dikelas vex 

karena ada keperluan..kerjakan 

tugas dan forum. itu materi 

penjelasannya hampir sama dengan 

materi  minggu lalu) 

Wassalamullaikum,

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 POSTING JURNAL KHUSUS  KE BUKU BESAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 DISKUSI TM 12 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
POSTING JURNAL KHUSUS KE BUKU 

BESAR

																	

									Mampu 

memposting 

transaksi bisnisdari 

buku harian ke buku 

besar 

danmenyiapkan 

neraca saldo 

sebelumpenyesuaian.

								

2
POSTING JURNAL KHUSUS KE BUKU 

BESAR

penyesuaian.menyiap

kan neraca saldo 

sebelumdari buku 

harian ke buku besar 

danMampu 

memposting 

transaksi 

bisnis													

													

								

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul TM.13. JURNAL PENYESUAIAN PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi

Mampu menerapkan konsep

penyesuaian dan membuat jurnal

penyesuaian yang diperlukan pada

akhir periode akuntansi pada

perusahaan dagang

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM.13. JURNAL PENYESUAIAN PERUSAHAAN DAGANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 DISKUSI TM.13 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
JURNAL PENYESUAIAN PERUSAHAAN 

DAGANG

																	

Mampu menerapkan 

konseppenyesuaian 

dan membuat 

jurnalpenyesuaian 

yang diperlukan 

padaakhir periode 

akuntansi 

padaperusahaan 

dagang

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 29-12-2020

Judul TM.14. JURNAL PENYESUAIAN DAN NERACA SALDO PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi

Mampu mengerjakan kertas kerja

neraca lajur dan menyajikan 

laporan   keuangan----  ----- 

INFORMASI BAHWA BESOK 

TANGGAL 23 DES SAYA TIDAK 

HADIR VEX KARENA ADA ACARA 

KAMPUS STEI..SAYA SUDAH KIRIM 

VIDEO DI E STUDI DI MENU 

MATERI..SILAHKAN SIMAK VIDEO 

SAYA..DAN KERJAKAN TUGAS 

DENGAN BAIK...MOHON  MAAF 

SEBELUMNYA.WASSALAMM

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 JURNAL PENY EBOOK

2 TM 14. PEMBUATAN LAPORAN KEUANGAN PERUSAHAAN DAGANGLINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 DISKUSI TM 14 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
JURNAL PENYESUAIAN DAN NERACA 

SALDO PERUSAHAAN DAGANG

																	

Mampu mengerjakan 

kertas kerjaneraca 

lajur dan menyajikan 

laporankeuangan.

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 05-01-2021

Judul TM. 15. LAPORAN KEUANGAN PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi

Mampu membuat jurnal penutup 

neraca saldo setelah penutupan 

dan jurnal pembalik.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM. 15. LAPORAN KEUANGAN PERUSAHAAN DAGANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 DISKUSI TM 15 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 KARTU UJIAN

MAHASISWA WAJIB 

MENGUPLOAD 

KARTU UJIAN PADA 

MENU TUGAS INI 

UNTUK SYARAT 

MENGIKUTI UAS 

PADA TATAP MUKA 

KE 16

2
TM. 15 LAPORAN KEUANGAN 

PERUSAHAAN DAGANG

																	

Mampu membuat 

jurnal penutup 

neraca saldo setelah 

penutupan dan jurnal 

pembalik.

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 11-02-2021

Judul UAS PENGANTAR AKUNTANSI

Deskripsi

SOAL UAS PENGANTAR AKUNTANSI 

INI BERBENTUK PILIHAN GANDAN 

DAN ESSAY YANG LANGSUNG 

DIJAWAB PADA MENU UJIAN DI E 

STUDI. SOAL DIKERJAKAN DALAM 

WAKTU 180 MENIT. MASA UNTUK 

MEMBUKA SOAL LAMANYA 4 JAM 

SEJAK TANGGAL DIBUAT SOAL. 

INGAT. JIKA ANDA MEMBUKA SOAL 

SEBELUM WAKTUNYA MAKA SOAL 

TIDAK DAPAT DIBUKA KEMBALI. 

DEMIKIAN... BACA;AH SOAL 

DENGAN BAIK DAN HATI-HATI 

KARENA WAKTUNYA BERJALAN 

CEPAT. SEMOGA SUKSES.  AAMIIN.

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS PENGANTAR AKUNTANSI I UAS

2 REMEDIAL UAS PA 1 Remedial



Deskripsi Jenis File

Mampu memahami konsep 

dasar akuntansi dan peranan 

akuntansi dalam

kegiatan bisnis perusahaan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu memahami 

persamaan dasar

akuntansi dan mencatat 

transaksi bisnis yang terjadi ke 

dalam persamaan dasar 

akuntansi sampai menyajikan 

laporan keuangan secara 

sederhana

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



38 99,47368421

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu menganalisis dan 

mencatat transaksi bisnis 

perusahaan jasa kedalam 

buku harian (jurnal

EBOOK



JURNAL UMUM DAN POSTING EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 98,91891892

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu memposting transaksi 

bisnis

dari buku harian ke buku 

besar dan

menyiapkan neraca saldo 

sebelum

penyesuaian.

EBOOK



Mampu memposting transaksi 

bisnis

dari buku harian ke buku 

besar dan

menyiapkan neraca saldo 

sebelum

penyesuaian.

EBOOK

Mampu memposting transaksi 

bisnis dari buku harian ke 

buku besar dan menyiapkan 

neraca saldo sebelum 

penyesuaian.

LINK

Mampu memposting transaksi 

bisnis dari buku harian ke 

buku besar dan menyiapkan 

neraca saldo sebelum 

penyesuaian.

LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 95,13513514



3 66,66666667

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu membuat jurnal 

penyesuaian
EBOOK

Mampu membuat jurnal 

penyesuaian
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 97,43589744

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu mengerjakan kertas 

kerja

neraca lajur dan menyajikan 

laporan

keuangan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 89,74358974

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

MAMPU MEMBUAT JURNAL 

PENUTUP
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 60

Deskripsi Jenis File

Mampu memahami 

karakteristik perusahaan 

dagang serta memberikan 

ilustrasi akuntansi untuk 

perusahaan dagang khususnya 

akuntansi pembelian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 100



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu memahami 

karakteristik perusahaan 

dagang serta memberikan 

ilustrasi akuntansi untuk 

perusahaan dagang khususnya 

akuntansi penjualan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 90



Durasi Nilai Rata-rata

TM.11.JURNAL KHUSUS PERUSAHAAN JASA DAN DANGANG

Deskripsi Jenis File

Mampu menerapkan sistem 

akuntansi manual dengan 

menggunakan jurnal khusus 

dan buku pembantu untuk 

perusahaan dagang

EBOOK

Mampu menerapkan sistem 

akuntansi manual dengan 

menggunakan jurnal khusus 

dan buku pembantu untuk 

perusahaan dagang

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



38 73,42105263

33 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu memposting transaksi 

bisnis

dari buku harian ke buku 

besar dan

menyiapkan neraca saldo 

sebelum

penyesuaian.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 100

33 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu menerapkan konsep

penyesuaian dan membuat 

jurnal

penyesuaian yang diperlukan 

pada

akhir periode akuntansi pada

perusahaan dagang

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 100

Durasi Nilai Rata-rata



TM.14. JURNAL PENYESUAIAN DAN NERACA SALDO PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi Jenis File

Mampu mengerjakan kertas 

kerja

neraca lajur dan menyajikan 

laporan

keuangan.

EBOOK

MAHASISWA MAMPU 

MEMBUAT LAPORAN 

PERUSAHAAN DAGANG

LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 100



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu membuat jurnal 

penutup neraca saldo setelah 

penutupan dan jurnal 

pembalik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

35 97,42857143

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

180 menit 82

120 menit 60,83
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Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  DAHLIFAH  

Nilai Mahasiswa
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Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA100/9

Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2020/2021Ganjil

Pengajar : Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000041 WINA MAULIDHA 100 92.35 90 70 85.71 4 A

2 11200000042 ALFIYYAH KHOIRUNNISA 100 92.35 81 60 80.01 4 A

3 11200000043 FATHUR ROZI 100 91.18 92 70 85.95 4 A

4 11200000044 YUYUN PRATIWI 100 87.65 72 75 80.40 4 A

5 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 100 91.18 92 55 81.45 4 A

6 11200000046 PUTRI SEPTIANI 100 93.24 96 80 90.77 4 A

7 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 100 92.35 86 75 86.01 4 A

8 11200000048 FRANSISKUS X PITO 100 74.71 76 70 76.21 3.50 B+

9 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 100 100 48 45 67.90 2.75 B-

10 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 100 51.18 65 75 67.35 2.75 B-

11 11200000051 ENDAH FADILA 100 98.24 84 55 81.17 4 A

12 11200000052 SAFIRA FITRIA 100 92.35 94 75 88.41 4 A

13 11200000053 RIMA TIFATAMI 100 92.35 82 80 86.31 4 A

14 11200000054 AYU LESTARI 100 92.35 94 55 82.41 4 A

15 11200000055 ANNISA MARGARETA 100 93.53 74 65 79.76 3.75 A-

16 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 92.35 92 55 81.81 4 A

17 11200000057 RIVALDO JONATHAN 100 92.35 92 70 86.31 4 A

18 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 100 74.71 70 70 74.41 3.50 B+

19 11200000059 ELANG WIDYATMOKO PRATAMA 100 11.76 30 22.53 0 E

20 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 91.18 86 45 76.65 3.50 B+

21 11200000061 HIFZIAH 100 91.18 86 60 81.15 4 A

22 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 100 92.06 84 60 80.82 4 A

23 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 100 92.35 92 60 83.31 4 A

24 11200000064 NADIRA NURULITA 100 92.35 86 70 84.51 4 A

25 11200000065 DEWI SEPTIANI 100 87.06 73 55 74.52 3.50 B+

26 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 100 74.71 90 65 78.91 3.75 A-

27 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 100 86.47 94 55 80.64 4 A

28 11200000068 SISTIN NAFTALENA 100 86.18 90 75 85.35 4 A

29 11200000069 MERI SETIAWATI 100 93.53 98 70 88.46 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 100 100 45 70 74.50 3.50 B+

31 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 100 92.35 88 75 86.61 4 A

32 11200000072 DEVIA ARDINARI 100 90.59 90 75 86.68 4 A

33 11200000073 WATINI 100 92.35 84 55 79.41 3.75 A-

34 11200000074 KELFIN PANJAITAN 100 80.59 88 70 81.58 4 A

35 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 100 92.94 90 60 82.88 4 A

36 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 100 91.18 94 75 88.05 4 A

37 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 100 79.41 76 70 77.62 3.75 A-

38 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA 100 91.18 76 70 81.15 4 A

39 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 100 62.65 81 75 75.60 3.50 B+

40 11200000080 FIKA SASTRAWATI 100 90.59 72.50 70 79.93 3.75 A-

Total 4000 3457.08 3243.50 2610 3193.17 0

Rata-rata 100 86.43 81.09 65.25 79.83 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Ganjil

Kode AKA100/9

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Abse

30-
09-

2020
Sesi

3

07-
10-

2020
Sesi

3

14-
10-

2020
Sesi

3

21-
10-

2020
Sesi

3

23-
10-

2020
Sesi

1

28-
10-

2020
Sesi

3

04-
11-

2020
Sesi

3

11-
11-

2020
Sesi

3

18-
11-

2020
Sesi

3

25-
11-

2020
Sesi

3

02-
12-

2020
Sesi

3

09-
12-

2020
Sesi

3

16-
12-

2020
Sesi

3

23-
12-

2020
Sesi

3

30-
12-

2020
Sesi

3

06-
01-

2021
Sesi

3

1 11200000041 WINA MAULIDHA

2 11200000042 ALFIYYAH KHOIRUNNISA

3 11200000043 FATHUR ROZI

4 11200000044 YUYUN PRATIWI

5 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA

6 11200000046 PUTRI SEPTIANI

7 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA

8 11200000048 FRANSISKUS X PITO

9 11200000049 SELDIYANI KARANGAN

10 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN

11 11200000051 ENDAH FADILA

12 11200000052 SAFIRA FITRIA

13 11200000053 RIMA TIFATAMI

14 11200000054 AYU LESTARI

15 11200000055 ANNISA MARGARETA

16 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA

17 11200000057 RIVALDO JONATHAN

18 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI

19 11200000059 ELANG WIDYATMOKO PRATAMA

20 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH

21 11200000061 HIFZIAH

22 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI

23 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH

24 11200000064 NADIRA NURULITA

25 11200000065 DEWI SEPTIANI

26 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA

27 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA

28 11200000068 SISTIN NAFTALENA

29 11200000069 MERI SETIAWATI

30 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN

31 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI

32 11200000072 DEVIA ARDINARI

33 11200000073 WATINI

34 11200000074 KELFIN PANJAITAN

35 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI

36 11200000076 THARISA LUQIZAHRA

37 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY

38 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA

(../landing/index.php)
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39 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI

40 11200000080 FIKA SASTRAWATI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

               


